
新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 

 

日頃から当連盟事業へのご協力に深く感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の流行は連日の報道等で既にご承知のことと存じます。 

政府からは感染拡大を抑えるため、小中高校の一斉休校や大規模イベントの自粛要請など

の方針等が示されております。 

このような状況を鑑みて、当連盟では、連合会長ならびに地連会長へ３月中に開催を計画

している審査会・大会・講習会など、多人数が集まる行事につきましては、原則として中止

や延期などの措置をご依頼しました。 

関係の皆様には、感染拡大防止に向けて何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


